מיליוני שקלים עשוי להביא לקריסתו של בית החולים 90גירעון של בנושא:
המרכז הרפואי הגדול בצפון –רמב"ם בחיפה

תן ברושימיקי לוי, עבדאללה אבן מערוף, אי של חברי הכנסת:

התכנסה הוועדה לדיון ולהסקת מסקנות. (2017בינואר 31ד' בשבט התשע"ז )ביום

חבר הכנסת מיקי לוי מיוזמי הדיון, ציין כי בית החולים רמב"ם, המרכז הרפואי העיקרי בצפון,

ידי משרד הבריאות ועומד בפני קריסה נוכח גירעון-אינו עומד ביעדי התקציב כפי שהוקצבו לו על

מיליוני שקלים. עוד ציין בית החולים סובל ממחסור בכח אדם ומתקשה לתת מענה 90 -של כ

לחולים.